
 

 

• Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

• Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro  

• Tel: 75 3636-2711 

QUARTA-FEIRA – 11 DE SETEMBRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 163 

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NAZARÉ PUBLICA: 

 

 
▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 170/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

FORNECIMENTO PARCELADO D DE ÁGUA MINERAL (GALÃO, COPO E GARRAFA DE 500ML) PARA ATENDER AS DEMANDAS 

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

2 

QUARTA -FEIRA 

11 DE SETEMBRO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 163 

 

 

 

 

 

 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATO- 170/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº1022 /2024 

PREGÃO ELETRÔNICO 025/2024 

Objeto  Contratação de empresa para fornecimento parcelado d de água mineral (galão, copo e garrafa 
de 500ml) para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação. 

Empresa  JB COMÉRCIO DE GÁS BEBIDAS E TRANSPORTES DE CARGA EIRELI 

CNPJ: 29.843.777/0001-08 

Valor  R$ 98.560,00 (NOVENTA E OITO MIL QUINHENTOS E SESSENTA REAIS). 
 

Vigência  12 (doze) meses 

Dotação 

Orçamentária  

Unidade Atividade Elemento Fonte 

40101 2122/2139/2029/2039 3.3.90.30.00 5001001/5400000/5420000/5430000 

NAZARÉ/BA, 09 de setembro de 2024. 

Eunice Soares Barreto Peixoto 
Prefeita Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

		2024-09-11T10:41:47-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




